
 

 

NEWS RELEASE 

令和５年12月 

静岡県信用農業協同組合連合会 

 

入力帳票の変更について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

静岡県信用農業協同組合連合会は、令和５年12月 18日（月）以降、窓口端末にかかるシステ

ム変更に伴いまして、各種入力帳票を変更いたします。変更となる入力帳票の詳細につきまして

は、下記にて確認願います。 

今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

【変更日】 

 令和５年12月18日（月） 

 

【変更となる主な入力帳票】 

業務 入力帳票（抜粋） 

当座性 入金申込書 払戻請求書 当座勘定入金帳 

定期性 定期貯金口座開設申込書 定期貯金受入申込書 定期貯金解約申込書 

定期積金口座開設申込書 定期積金解約申込書  

為替 振込依頼書 振込依頼書（連記式）  

振替決済 金銭収納受入票 日銀歳入金受入票 日銀歳入金受入票（MPN） 

MPN 受入票（一般・地公体）   

その他 印鑑届 届出事項変更届  

 

【ご注意いただきたい事項】 

 変更日以降、旧入力帳票は使用できません。新入力帳票への差替えをお願いします。 

 新入力帳票は事前に配布いたします。ご希望がありましたら、窓口までご用命下さい。 

 その他変更となる入力帳票につきまして、確認等ございましたら、窓口までご用命下さい。 

 

以 上 

                        

  

                    ＜お問い合わせ先＞ 

営業統括部  

窓口・融資事務グループ（窓口班） 

０５４－２８４－９６７０  


